Si ulterius quam debes tuum egisti silentium, poenas dedisti:  
 primum quia ea te privasti iocunditate quae ex mutua nasci solet  
 litterarum sermocinatione, deinde quia multam sponte solvisti; op-  
 5 timas nanque condemnationis nomine anguillas emis<is>ti, quae  
 tam formosae tam gustu suaves extiterunt, ut omnem taciturnitatis  
 iniuriam sponte remiserim. Nunc tuae praeturae amoenitatem et  
 delectationem intelligo, ex qua tam suaves tibi parentur epulae,  
 ut non sane mirer te et nostri immemorem fieri et longius pro-  
 10 trahere sermonem; accedit convictus et conversatio nobilissimi  
 praesulis d. Baldesaris, cuius dulcedo lepor humanitas te tui obli-  
 visci facere debet. Quid igitur mirum si diutius nobiscum taces?  
 Cum autem sine socio iniocunda sit ipsa delectatio, statui in par-  
 tem et iocunditatis communicationem venire. Veniam autem cum

---

13 Arbitretur *cod.* | 16 ardore] ualore (?) *cod.* | 19 Merso *cod.* |  
 luxerit *cod.* | 21 Dopo *verso* segue immediatamente un brano di poesia  
 indirizzata a Martino V; il copista perciò ha contaminato due poesie in  
 una. Il codice contiene poesie di Bernardo da Imola, tra le quali una  
 dedicata a Niccolò d'Este; e forse è lui l'autore del carme a Guarino.

929, 7 precurae *Ferr.* | 13 socro (?), *Class.* | 14 autem *om. Class.*

tempus vocabit, cum et magnas et pingues usurpare licebit epulas, 15  
 non hoc tempore quo macra nos attenuant ieiunia, cum psalmis  
 et lacrimis nostra sunt abluenda peccata et pugnīs pulsanda pec-  
 tora et risus omnis exulat. Tu vero diem terminumque constitues,  
 sic instructis autem artibus et designatis prius otiandi modis et  
 instrumentis, ut non Gazzani nos solitudo frustretur atque de- 20  
 rideat.

De Uguccione filio quod miraris si curam suscipio et huius  
 honori servio, an ignoras amicitiae nostrae iure nostra esse com-  
 munitia omnia? meus est, modo sibi ipse non desit. Vale et R.<sup>mo</sup>  
 d. Baldesari me commenda et gratias age pro suo ad me munere 25  
 et responsione benigna etc. (*sic*).

<Ferrara di quaresima>.

### 930.

(Ottob. 1677 f. 246, donde fu copiata nel cod. Tioli XXII p. 181).

Guarinus Veronensis pl. sal. in Christo dicit fratri Iacobo  
 Bononiensi.

Cum magnas tuae humanitati gratias agere debeam pro fruc-  
 tibus sapidissimis, aliud abs te munus peto ut Epistulas beati  
 Hieronymi per hunc ad me mittas; paucis diebus remittam. Vale 5  
 religionis decus.

<Ferrara>.

### 930 A.

(Vatic. gr. 914 f. 50; pubblicata da W. Regel *Analecta byzantino russica*,  
 Petropoli 1891, 59).